articles 6 et 7 des statuts de la manière suivante : 

L’article 6 « Apports » est modifié comme suit : 

« ARTICLE 6 - APPORTS 

Lors de la constitution, il a apporté à la Société la somme de dix mille euros (10 000 €) en 

numéraire : 

- Par Monsieur Rémy BRUNEL, 

la somme de CINQ MILLE CENT EUROS, ci 5 100 euros 

- Par Madame Emilie DUPONT, 

la somme de QUATRE MILLE NEUF CENTS EUROS, ci 4 900 euros 

Soit un total de DIX MILLE EUROS, 10 000 euros 

Laquelle somme a été déposée, conformément aux dispositions du Code de Commerce, le 10 

novembre 2016 au crédit d'un compte ouvert au nom de la Société en formation à la banque 

CREDIT AGRICOLE DES SAVOIE - Agence de Cognin.

[...]

dispositions du Code de commerce, le 28 juillet 2023 au crédit du compte ouvert au nom de la 

société sous la rubrique « Augmentation de capital » à la Banque CREDIT AGRICOLE DES SAVOIE 

» 

L’article 7 « capital social » est modifié ainsi qu’il suit : 

« ARTICLE 7 – CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de treize mille cinq cents euros (13 500 €), il est divisé en 

cent trente-cinq (135) parts égales de cent euros (100 €) chacune, intégralement libérées, 
souscrites en totalité par les associés et attribuées à chacun, en proportion de leurs apports 

respectifs ou par toute autre voie de droit, de la manière suivante : 

Monsieur Remy BRUNEL, cinquante-et-une parts sociales, soit 51 parts sociales

[...]

prorogation prévus aux présents statuts. 

TITRE II - APPORTS - CAPITAL SOCIAL 

ARTICLE 6 - APPORTS 

Lors de la constitution, il a apporté à la Société la somme de dix mille euros (10 000 €) en 
numéraire, répartie comme suit : 

Par Monsieur Rémy BRUNEL,  
la somme de CINQ MILLE CENT EUROS, ci 5 100 euros 

Par Madame Emilie DUPONT,  
la somme de QUATRE MILLE NEUF CENTS EUROS, ci 4 900 euros 

Soit un total de DIX MILLE EUROS,  10 000 euros 

Laquelle somme a été déposée, conformément aux dispositions du Code de Commerce, le 10

[...]

euros, pour une somme globale de 53 445 euros qui a été déposée, conformément aux dispositions 
du Code de commerce, le 28 juillet 2023 au crédit du compte ouvert au nom de la société sous la 
rubrique « Augmentation de capital » à la Banque CREDIT AGRICOLE DES SAVOIE.  

ARTICLE 7 - CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de treize mille cinq cents euros (13 500 €), il est divisé en cent 
trente-cinq (135) parts égales de cent euros (100 €) chacune, intégralement libérées, souscrites en 
totalité par les associés et attribuées à chacun, en proportion de leurs apports respectifs ou par 
toute autre voie de droit, de la manière suivante : 

Monsieur Remy BRUNEL, cinquante-et-une parts sociales, soit    51 parts sociales